
HUSHÅLL MED VATTNET- VIKTIG INFORMATION TILL SAMTLIGA 
 
 
 
 
 
 
 
I vår förening använder vi oss av ett sammankopplat och gemensamt system för sommarvatten. Flertalet 
pumphus (som vi äger och sköter) pumpar kontinuerligt ut vatten till alla fastigheter. 
 
Sommarvattnet är avsett för att varje fastighet ska kunna dricka vatten under varma sommardagar, ta en 
dusch efter en arbetsdag på tomten och för att ha möjlighet att koka t.ex. energirik potatis i. Det är vad 
både pumparnas kapacitet klarar men även vad naturen klarar av att ge oss genom grundvattnet. 
 
Detta leder till att det är strängt förbjudet att vattna gräsmattan, tvätta bilar, fylla badtunna/
pool eller på annat sätt slösa med vattenresurserna! Detta gäller oavsett om du använder sig av 
föreningens sommarvatten eller om du har egen brunn. 
 
Vattentäkterna i marken som vi använder oss av är samma och det spelar alltså ingen roll om du tar 
upp vatten på egen tomt eller genom föreningens pumphus. Om t.ex. ett av våra pumphus går torrt och 
saltvatten tränger in (vilket hänt hos våra grannföreningar) så kan det drabba samtliga ca. 250 fastigheter 
i området. Eller om en fastighet nyttjar mer på ett dygn än vad systemet klarar av så blir det ransonering/
nedstängning av vattnet för samtliga. 
 
Upplägget gäller överlag i området och inte bara soliga dagar. Det tar lång tid från det att regnvatten 
kommer från himelen tills dess att de når 80 meter ner i våra brunnar så bara för att det regnat ett antal 
dagar så finns det inte “mer” vatten att ta av.
 
Så. Hushåll med vårt vatten så kommer grannar och föreningen som helhet att uppskatta dig än mer. Och 
ser du en granne som inte hunnit ta tills sig denna gamla information så påminn hen gärna. 
 
Observera även att varje fastighet enbart får ha en (1 st) anslutning till sommarvattnet och denna 
ska vara väl synlig ovan mark. Inspektion av detta kommer att ske inom en snar framtid. 
 
Vid rapporterat missbruk så kommer styrelsen att agera enskilt mot respektive fastighetsägare för 
föreningens bästa. 
 
 
PS. Om du behöver vatten till rabatter, gräsmattor, pool/badtunna eller liknande så finns det mängder 
med lösningar. Ta vara på regnvattnet genom tunnor, kontakta t.ex. SITA för fyllning av pool, sätt en liten 
vattentank på släp och hämta sjövatten nära. Naturen och grannarna kommer att tacka dig. DS.
 
 
Vid frågor eller funderingar kontakta styrelsen via kontakt@alvsala.se alt. jourtelefon 0739-536362.
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